ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2018 № 1252-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ IT3-2037 «О внесении
изменения в статью 8
Закона Свердловской
области «О бесплатной
юридической помощи в
Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отклонить проект закона Свердловской области № П3-2037 «О внесе-

нии изменения в статью 8 Закона Свердловской области «О бесплатной юри-
дической помощи в Свердловской области» по основаниям, содержащимся в
заключениях на законопроект.

Председатель
Законодательного Собран

соора̂ ><у

ш
Протокольный | -

отдел
Л.В.Бабушкина

V.V-

2144560 0 1

2037Л п-ннк